
ПРИЈЕДЛОГ 

На основу члана 39. став 2. тачка 33. Закона о локалној самоуправи ( „Службени гласник РС“ 

бр.97/16), члана 36. Статута општине Братунац („Службени гласник општине Братунац“ бр. 10/17) и 

члана 127. Пословника о раду Скупштине општине Братунац Скупштина општине Братунац 

(„Службени гласник општине Братунац“ бр.3/18.), Скупштина општине Братунац на сједници 

одржаној дана 27.02.2019. године доноси: 

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е  

О РАЗРЈЕШЕЊУ ВД ДИРЕКТОРА ЈЗУ „ДОМ ЗДРАВЉА“ БРАТУНАЦ 

 

Члан 1. 

 

Разрјешава се Вршиоц дужности директора ЈЗУ „Дом здравља“ Братунац др Милијан Вујић. 

Члан 2. 

Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном гласнику општине 

Братунац“. 

Образложење  

На сједници Скупштине општине Братунац, одражаној дана 27.08.2018. године донијето је Рјешење 

бр. 01-022-89/18. којим је др Милијан Вујић именован за Вршиоца дужности директора у ЈЗУ „Дом 

здравља“ Братунац, на период од 90 дана, односно до окончања поступка јавне конкуренције за избор 

и именовање директора установе. 

Како је именованом истекао мандат вршиоца дужности директора и како је окончан постаупак Јавне 

конкуренције исти се разрјешава дужности вршиоца дужности директора ЈЗУ „Дом здравља“ 

Братунац са даном 27.02.2019. године. 

 

Сходно напријед наведеном одлучено је као у диспозитиву. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛИЈЕКУ: Ова одлука је коначна и против исте не постоји право жалбе, али се 

може покренути управни спор код Окружног суда у Бијељини у року од 30 дана од дана доношења 

Одлуке. 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА БРАТУНАЦ                                                            ПРЕДСЈЕДНИК СКУПШТИНЕ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БРАТУНАЦ                                                   ОПШТИНЕ                      

Број: 01-022- /2019.г.                                                                             

Братунац, 27.02.2019. године                                                                       Ћазим Јусуповић 

 


